
K zmluve dislo: 1612005llllCislo odberatel'a: 0030700001
OBJEDNAVKA TEPLA NA KALENDARNY ROK 2024

STANOVENIE REGULACNEHO PRiKONU A ODBEROVEHO DIAGRAMU

Centrum socialnych sluiieb Zarec
teo 006 32 so3 DtefloDPH 2020560047
so sldlom M.R.Stefanika d. 2533, 022u eadca-ziarec

(d'alej len "odberatel"')

Mestska teplerenska spolo6nost'a.s., skrdtenf ndzov: MTS a.s.
reo 363 89 480 Dre/re DPH 20201 351 50/SK2o2o1 351 50
so sldlom PalSrikova d,. BB,022 30 dadca
zepis: Obchodny register Okresn6ho
sidu Zilina, odd. Sa, vl. i,. 10231lL
(d'alej len "dodavatel"')

Odberatel si timto zAvdzne objednava pre nizsie Specifikovan6 odberno miesto na kalenddrny rok2024 dod5vky tepla od dodSvatela v mnoZstve
podl'a tabul'ky:

kalend6rnych mesiacoch srl zaokrihlen6 na cel6 disla.
..Objedn6vka tepla na rok2024 (rok t) v z6sade vychddza zo skutodnej dod6vky tepla v roku 2022 (rokt-2)

Vyhld5ky t,. 31212022 z B. septembra 2022, ktorou sa ustanovuje cenov6 reguldcia v tepelnej energetike sa reguladn! prikon vypodita ako
podiel skutodne dodan6ho tepla v roku 2021 apobtu hodin 5 300. Takto vypoditanli reguladnf prikon plati cel6 reguladn6 obdobie.

Reguladnf prikon nov6ho odbern6ho zariadenia sa vypodita ako podiel objednan6ho mnoistva tepla na vykurovanie a pripravu teplej [Zitkovej vody
na rok t v kilowatthodinech a podtu hodin podl'a sp6sobu doddvky

Svojim podpisom na tejto objedn6vke doddvatel'potvrdzuje,2e t0to objedndvku tepla

Za odberatel'a:
v tltu
Podpis:

an" 41,1. 'Lo?t

na rok 2024 prijima.

Za dod6vatel'a:
V eadci dria 4tt q
Podpis:
Meno a priezvisko:

Funkcia:
Pediatka

Meno a priezvisko: PhDr. Eva LariSovd
Funkcia: riaaitet@
PeCiatka:

ODBERNE MIESTO ;islo:
1030700001

Zmluvni partner:
Dom Doch

Ulica a eislo:
ul. M. R. stefdnira d. zsga

uKrun:
SDCK

Zdroj: lLokalita:
?R-2-7 lCaoca

Mesiac

Objedn6vka tepla na rok2024** Regulainf

prikon...Ur TUV Spolu TUV
N6ro6nosf na

ohrev
0x TOV Spolu

IGJ] tGJ] IGJ Im'] IGJ/m"] Ikwhl. tkwhl. tkwhl. IKWl
januar
februdr
marec
april
mdj
jon
jrl l

august
september

okt6ber
november
december

370,6E
312,15
292,64
175,59
19,51

0,00
0,00
0,00
"t9,5'l

156,08
273,13
331,66

55,24
55,24
49,10
49,10
49,10
49,1 0

49,1 0

49,10
49,10
49,10
55,24
55,24

425,92
367,39
341,74
224,69
68,61
49,10
49,'10

49,10
68,61

205,18
328,37
386,90

1 55
155
4 C1

137

137

137

137

137
137

137

155

155

u,3c /
0,357
0,357
0,357
0,357
0,357
0,357
o,357
0,357
0,357
0,357
0,357

1UZ 96 I
86 709
81 290
48 774
5 419

0

0

0

5 419
43 354
75 870
92 129

5 J4b
5 345
3 640
3 640
3 640
3 640
3 640
3 640
3 640
3 640
5 345
5 339

1'16 312
102 054
94 930
62 414
'19 059
13 640
13 640
13 640
19 059
56 994
91 215
107 468

2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149
2,149

Spolu 1 950,95 613,78 2 564,73 1 718 0,357 541 931 170 494 712 425 145,7892
-Prepodet spotreby tepla z GJ na kWh je l kWh= Z IiJ NA KWN V

?nu\ t''


